*Haec nostro nobis pulcherrima corde videntur:
nihil aliud, quantum dicit, beatum putans,
quam parafitari. Ac non vulgari viro illos ser-
mones tribuit, sed Graecorum sapientissimo. At-
qui si voluisset Ulysses Stoicum illum finem lau-
dare, poterat ea dicere, cum Philocteten reducit
e Lemno, cum vastat Ilium, cum fugientes Grae-
cos retinet, cum Troiam ingreditur, flagellis a
se ipso secessus, malosque et Stoicos indutus pan-
nos. Verum eo tempore non dixit hunc iucun-
diorem finem. Quin etiam in Epicureorum vi-
vendi ratione constitutus rursus apud Calypsonem,
cum liceret ipsi in otio viuere, et luxuriari, et*

τος θυγατέρα, καὶ μηδὲν πάσας τὰς λείας κινήσεις, ἀδέποτε εἰπε τότο τὸ τέλος χαριστερού, ἀλλὰ τὸν τῶν παρασίτων βίον. ἐκαλεῖτο δὲ δάιτυμόνες οἱ παρασίτοι τότε. πῶς ἐν λόγοις πάλιν γὰρ αἴξιον ἀναμνησθῆται τῶν ἐπών· εἰδὲ γὰρ οἵσιν τε ἀκέσιν δ) αὐτῶν, μὴ πολλάκις λεγομένων.

Δάιτυμόνες καθήμενοι ἔξεινς, καὶ·

Παραπλήθωσι τράπεζαι Σίτα καὶ κρεῶν.

"Οὐε μὴν Ἐπιμερός σΦόδρα ἀνατρέχοντως Φελόμενος τὸ τῆς παρασιτικῆς τέλος, τῆς κατ'

αὐτὸν

Atlantis filiam subigere, et mollibus omnibus motueri motibus, nunquam hunc dixit finem iunctiorem, sed vitam Parasitorum. Vocabantur autem eo tempore Parasiti coniuiae. Quomodo igitur dicit? Rursus enim versus ipsos memorare operae pretium est: neque enim satis intelligere licet, nisi saepius recitentur,

"Coniuitaque sedens deinceps Et:

Mensa exstructa sit aite Pane et carne.

11. Atque Epicurus valde impudenter suffratūs Párasiticae finem; felicitatis, quam ipse statuit,

8. ἀκέσιν] Solanus nouē dictum ait, pro intelligere, ut in Nouo Foedere usurpatur. At vt intelligendi significatu non sit antiquissimum; non tamen est adeo nouum, ut singulari Noui Foederis stilo sit tribuendum. Ex Gakno id iam protulit Budaeus Comm. L. Gr. p. 565. Reitz.

κύτον εὐδαιμονίας, τέλος αὐτὸν ποιεῖ. καὶ ὅτι
κλοπὴ τὸ πρᾶγμα ἔστι, καὶ ἐδὲν Ἐπικάρω μέλει
τὸ ἥδυ, ἀλλὰ τῷ παρασίτῳ, ὅτῳ μάθοις αὐτόν.
ἔγωγε ἡγεμανὴ τὸ ἥδυ πρῶτον μὲν τὸ τῆς σαρ-
κὸς ἀόχλητον, ἔπειτα τὸ μὴ θορύβεα καὶ τα-
ραχῆς τὴν ψυχὴν ἐμπεπλησθεῖ. τέτων τοίνυν
οἱ μὲν παρασίτος ἑκατέρων τυγχάνει· ὁ δὲ Ἐπι-
κάρειος ἐδὲ θατέρω. ὁ γὰρ ζητῶν περὶ σχήμα-
τος γῆς, καὶ κόσμων ἀπειρίας, καὶ μεγεθεῶν ἡ-
λίας, καὶ ἀποσημάτων, καὶ πρώτων οἰχείων,
καὶ περὶ τῶν θεῶν, αὐτές εἰσὶν, εἴτε ἐκ εἰσὶ, καὶ
περὶ αὐτῶν τὰ τέλεα ἀεὶ πολεμῶν, καὶ διαφε-
ρόμενος πρὸς τίνας, καὶ μόνον ἐν ἀνθρωπίναις,
ἀλλὰ καὶ ἐν κοσμικαῖς ἔσιν ὄχλοσεσιν. ὁ δὲ πα-
ράσι-

tuit, finem facit. Hoc autem esse furtum, neque
curaē esse voluptatem Epicuro, sed Parasito, sic
discas. Evidem arbitror, voluptatem primo qui-
dem inesse in corporis a-molestia vacuitate: dein-
de in eo, si neque anima tumultus vel perturba-
tionis plena sit. Vtrumque horum consequitur
Parasitus: at Epicureus neque alterutrum. Qui
enim quaerit de figura terrae, de mundis infini-
tis, de magnitudine solis, ac distantiis, de pri-
mis elementis, ac de Diis, sintne an non sint?
qui de ipso bonorum fine semper pugnat, et ab
aliis dissidet; ille non in humanis modo, sed in
mundanis etiam est molestiis. At Parasitus, qui